
Матч хаттамасы № 671

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 24 мамыр 2025, сенбі, 14:00

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

Қорытынды нәтиже 0:4

Тур 6

Матчтың өту орны Стадион Ғани Мұратбаев, Қызылорда

Қонақтар командасы Атырау 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:3

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 38 Атырау 2009 Акан Победа Ойын голы

0-2 40 Атырау 2009 Богдан Грабко Ойын голы

0-3 42 Атырау 2009 Расул Досан Ойын голы

0-4 61 Атырау 2009 Нұрбек Амангелді Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

44 СҚ Қайсар 2009 Бақдаулет Мұхатай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Елдос Қанаев, Тараз

Бірінші көмекші Нұрсат Тәңірбергенұлы, Қызылорда

Екінші көмекші Жақсылық Төребек, Қызылорда

Қосалқы төреші Бекзат Мамашәріп, Түркістан

Матч инспекторы Кенесбек Исаев, Қызылорда

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 54 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 671

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Қайсар 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Самир Бахытжан КТ ҚАҚ

2 Нұрым Талғат КТ ҚОР

4 Ермұхаммед Қожахмет КТ ҚОР

5 Бақдаулет Мұхатай КТ ҚОР

20 Мейіржан Мирамбеков КТ ҚОР

8 Ерасыл Муса КТ ЖҚ

10 Султанали Умиртай КТ ЖҚ

19 Нұрдәулет Айтбай КТ ЖҚ

77 Алимжан Шакенов КТ ЖҚ

7 Дінислам Асылханұлы КТ ШАБ

9 Дінмұхаммед Жұлдызбекұлы КТ ШАБ

Қонақтар командасы Атырау 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Асанали Жанбала КТ ҚАҚ

5 Богдан Грабко КТ ҚОР

6 Диас Асқарбекұлы КТ ҚОР

14 Амир Туреев КТ ҚОР

24 Ернар Есмагамбет К, КТ ҚОР

30 Руслан Толенди КТ ҚОР

17 Акан Победа КТ ЖҚ

19 Арлен Бисенбай КТ ЖҚ

7 Али Набидолла КТ ШАБ

9 Нұрбек Амангелді КТ ШАБ

11 Расул Досан КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айтуған Абдрахман КТ ҚАҚ

3 Жанболат Жеткерген КТ ҚОР

6 Диас Рақышев КТ ҚОР

75 Дамир Жәдігерұлы КТ ЖҚ

11 Бекжан Жеңісбек КТ ШАБ

17 Нариман Болатбек КТ ШАБ

81 Жайсан Сламбеков КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Нурбек Жубанов КТ ҚАҚ

3 Эльдар Темирхан КТ ҚОР

27 Мухаммед Парух КТ ҚОР

8 Аян Гарипулла КТ ЖҚ

10 Нұрсұлтан Жомарт КТ ЖҚ

29 Ералы Камысбай КТ ЖҚ

77 Роман Суходеев КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Жаркынбек Жоламанов

Бас бапкердің көмекшісі Медет Дузбаев

Қақпашылар бапкері Алексей Куберский

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ренат Галимов

Бас бапкердің көмекшісі Александр Ульченков

Қақпашылар бапкері Адилет Қалиев

Дәрігер Айдос Уалитов

Дәрігер Жазира Тілеуғалиева

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Әнуарбек Мағзомов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Самир Бахытжан Айтуған Абдрахман

46 Дінислам Асылханұлы Бекжан Жеңісбек

46 Мейіржан Мирамбеков Диас Рақышев

61
Дінмұхаммед
Жұлдызбекұлы

Жайсан Сламбеков

65 Ерасыл Муса Дамир Жәдігерұлы

65 Нұрдәулет Айтбай Нариман Болатбек

78 Нұрым Талғат Жанболат Жеткерген

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

57 Амир Туреев Эльдар Темирхан

57 Арлен Бисенбай Нұрсұлтан Жомарт

61 Руслан Толенди Аян Гарипулла

61 Асанали Жанбала Нурбек Жубанов

75 Али Набидолла Мухаммед Парух

83 Нұрбек Амангелді Ералы Камысбай

83 Расул Досан Роман Суходеев
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